REJESTR UMOW ZAWARTYCH NA ZAKUP MATERIALOW, USLUG, WYKONANIE ROBOT

L.P.

Data
umowy

Numer umowy

Nazwa konrahenta

Przedmiot umowy

Warto$¢ umowy

Okres obowiazywania

30.12.2016

MOPR.OP.065.1.2017

TERENOWY KOMITET
OCHRONY PRAW DZIECKA

REALIZACJA ZADANIA
PUBLICZNEGO POD TYTULEM:
SWIADCZENIE POMOCY W
OSRODKU INTERWENCYJNO-
READAPTACYJNYM

270.000,00 Zt

01.01.2017-31.12.2017

02.01.2017

BU.526.1.2017

STOWARZYSZENIE "NASZA
ALTERNATYWA"

REALIZACJA ZADANIA
PUBLICZNEGO POD TYTULEM:
REALIZACJA WARSZTATOW |
GRUP TERAPEUTYCZNYCH DLA
MtODZIEZY Z GRUP RYZYKA
(NARKOTYKI | ALKOHOL) ORAZ
WZMACNIANIE RODZIN W
TWOPRZENIU SPRZYJAJACYCH
WARUNKOW WYCHOWAWCZYCH
- SWIADCZENIE POMOCY DLA
MtODZIEZY W OSRODKU
WSPARCIA DZIENNEGO

240.000,00 Zt

02.01.2017-31.12.2017

02.01.2017

BU.526.2.2017

STOWARZYSZENIE KLUB
INTELIGENCJI KATOLICKIE)

REALIZACJA ZADANIA
PUBLICZNEGO POD TYTULEM:
PROWADZENIE DZIALtALNOSCI

AKTYWIZUJACEJ OSOBY
UZALEZNIONE OD ALKOHOLU

32.000,00 zt

02.01.2017-31.12.2017

02.01.2017

BU.526.3.2017

STOWARZYSZENIE RUCH
TRZEZWOSCIOWY

REALIZACJA ZADANIA
PUBLICZNEGO POD TYTULEM:
PROWADZENIE KLUBOW
ABSTYNENCKICH

22.500,00 Zt

02.01.2017-31.12.2017

02.01.2017

BU.526.4.2017

LESZCZYNSKIE
STOWARZYSZENIE "KLUB
ABSTYNENTOW"

REALIZACJA ZADANIA
PUBLICZNEGO POD TYTULEM:
PROWADZENIE KLUBOW
ABSTYNENCKICH

22.500,00 Zt

02.01.2017-31.12.2017

02.01.2017

BU.526.5.2017

FUNDACIA MtODZI W
UZALEZNIENIU

REALIZACJA ZADANIA
PUBLICZNEGO POD TYTULEM:
DZIAtANIA PROFILAKTYCZNO-
TERAPEUTYCZNE W ZAKRESIE

PRZECIWDZIAtANIA
UZALEZNIENIOM ALKOHOLOWYM
Z UWZGLEDNIENIEM ZAJEC
SPORTOWYCH | KULTURALNYCH

30.000,00 Zt

02.01.2017-31.12.2017

02.01.2017

BU.526.6.2017

STOWARZYSZENIE MONAR,
PORADNIA PROFILAKTYKI,
TERAPII | LECZENIA
UZALEZNIEN

REALIZACJA ZADANIA
PUBLICZNEGO POD TYTULEM:
ZWIEKSZENIE DOSTEPNOSCI
POMOCY TERAPEUTYCZNEJ |
REHABILITACYJNEJ DLA
MLODZIEZY EKSPERYMENTUJACE)
| UZYWAJACE) NARKOTYKI

72.000,00 Zt

02.01.2017-31.12.2017

02.01.2017

MZzD.272.1.2017

FIRMA PROJEKTOWO-
UStUGOWA KRZYSZTOF
MARCHWICKI

WYKONANIE NADZORU
INWESTORSKIEGO NA ROBOTACH
DROGOWYCH ZWIAZANYCH Z
BIEZACYM UTRZYMANIEM
NAWIERZCHNI DROG | ULIC
MIASTA LESZNA W 2017 ROKU

44.280,00 Zt

31.12.2017

02.01.2017

MZzD.272.2.2017

FIRMA HANDLOWO-
UStUGOWA URSZULA KROL

WYKONANIE NADZORU
INWESTORSKIEGO NAD
ZAJECIAMI PASA DROGOWEGO
NA TERENIE MIASTA LESZNA W
2017 ROKU

31.200,00 Zt

31.12.2017

10

05.01.2017

MZzD.272.4.2017

LATAN MARCIN LATANOWICZ

WYKONANIE ROBOT
ZWIAZANYCH Z BIEZACYM
UTRZYMANIEM NAWIERZCHNI
GRUNTOWYCH DROG | ULIC
MIASTA LESZNA W 2017 ROKU

100.000,00 Zt

31.12.2017

11

05.01.2017

BU.8141.1.2017

FIRMA "KOMPLEKS" MACIEJ
WENDOWSKI

PROWADZENIE DZIAtALNOSCI
INTERWENCYJNO-WSPIERAJACE)
DLA OSOB UZALEZNIONYCH | ICH

RODZIN

50,00 Zt/1h

05.01.2017-29.12.2017

12

09.01.2017

BU.8141.4.2017

TOP-GRAF PRACOWNIA
PLASTYCZNA, BARBARA
IZABELA TOPCZEWSKA

PROWADZENIE ZAJEC
PLASTYCZNYCH DLA DZIECI |
MtODZIEZY

25,00 Zt/1h

09.01.2017-16.12.2017

13

03.01.2017

ON.2151.1.2017

PORADNIA CHOROB SERCA,
NACZYN | CHOROB
WEWNETRZNYCH CORSAN -
LILIA MAJEWSKA

SPORZADZENIE ORZECZEN
LEKARSKICH O STANIE ZDROWIA -
OCEN STANU ZDROWIA - 0SOB
UBIEGAJACYCH SIE O WYDANIE
ORZECZENIA O STOPNIU
NIEPELNOSPRAWNOSCI ORAZ
PRZEWODNICZENIA
POSIEDZENIOM SKtADU
ORZEKAJACEGO

27,00 Zt/ZA JEDNA
OCENE

04.01.2017-31.12.2017




14

10.01.2017

ON.2151.5.2017

MARIOLA BURA-KICKI
PRYWATNA PRAKTYKA
LEKARSKA

SPORZADZENIE ORZECZEN

OCEN STANU ZDROWIA - 0SOB
UBIEGAJACYCH SIE O WYDANIE
ORZECZENIA O STOPNIU
NIEPELNOSPRAWNOSCI ORAZ
PRZEWODNICZENIA
POSIEDZENIOM SKtADU
ORZEKAJACEGO

LEKARSKICH O STANIE ZDROWIA -

11.01.2017-31.12.2017

15

10.01.2017

ON.2151.6.2017

MALGORZTA NOWACKA
PRYWATNA PRAKTYKA
LEKARSKA | DENTYSTYCZNA

SPORZADZENIE ORZECZEN
LEKARSKICH O STANIE ZDROWIA -
OCEN STANU ZDROWIA - 0SOB
UBIEGAJACYCH SIE O WYDANIE
ORZECZENIA O STOPNIU
NIEPELNOSPRAWNOSCI ORAZ
PRZEWODNICZENIA
POSIEDZENIOM SKtADU
ORZEKAJACEGO

13.01.2017-31.12.2017

16

10.01.2017

ON.2151.7.2017

SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA
LEKARSKA SPECJALISTA
NEUROLOG

ALEKSANDRA LISOWIEC-ZUSKA

SPORZADZENIE ORZECZEN
LEKARSKICH O STANIE ZDROWIA -
OCEN STANU ZDROWIA - 0SOB
UBIEGAJACYCH SIE O WYDANIE
ORZECZENIA O STOPNIU
NIEPELNOSPRAWNOSCI ORAZ
PRZEWODNICZENIA
POSIEDZENIOM SKtADU
ORZEKAJACEGO

12.01.2017-31.12.2017

17

10.01.2017

ON.2151.8.2017

ORTOPEDYCZNY

GRZEGORZ SUCHECKI GABINET

SPORZADZENIE ORZECZEN
LEKARSKICH O STANIE ZDROWIA -
OCEN STANU ZDROWIA - 0SOB
UBIEGAJACYCH SIE O WYDANIE
ORZECZENIA O STOPNIU
NIEPELNOSPRAWNOSCI ORAZ
PRZEWODNICZENIA
POSIEDZENIOM SKtADU
ORZEKAJACEGO

25.01.2017-31.12.2017

18

10.01.2017

ON.2151.9.2017

ALINA MASIAKOWSKA
INDYWIDUALNA
SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA
LEKARSKA

SPORZADZENIE ORZECZEN
LEKARSKICH O STANIE ZDROWIA -
OCEN STANU ZDROWIA - 0SOB
UBIEGAJACYCH SIE O WYDANIE
ORZECZENIA O STOPNIU
NIEPELNOSPRAWNOSCI ORAZ
PRZEWODNICZENIA
POSIEDZENIOM SKtADU
ORZEKAJACEGO

23.01.2017-31.12.2017

19

10.01.2017

ON.2151.14.2017

DAGMARA DERWICH-
GRZEGORZEWSKA PSYCHE
LOGOS

SPORZADZENIE OCEN
PSYCHOLOGICZNYCH 0SOB
UBIEGAJACYCH SIE O WYDANIE
ORZECZENIA O
NIEPELNOSPRAWNOSCI LUB
STOPNIU NIEPELNOSPRAWNOSCI
| ZAPROPONOWANIA
ROZSTRZYGNIECIA,
SPORZADZENIA OCEN SYTUACII
ZAWODOWEJ 0S0B
UBIEGAJACYCH SIE O WYDANIE
ORZECZENIA O STOPNIU
NIEPEENOSPRAWNOSCI |
ZAPROPONOWANIA STOPNIA
NIEPELNOSPRAWNOSCI

11.01.2017-31.12.2017

20

10.01.2017

ON.2151.15.2017

EWA WAWRZYNIAK GABINET
PSYCHOLOGICZNY

SPORZADZENIE OCEN
PSYCHOLOGICZNYCH 0SOB
UBIEGAJACYCH SIE O WYDANIE
ORZECZENIA O
NIEPELNOSPRAWNOSCI LUB
STOPNIU NIEPELNOSPRAWNOSCI
| ZAPROPONOWANIA
ROZSTRZYGNIECIA

27,00 Zt/ZA JEDNA
OCENE
27,00 Zt/ZA JEDNA
OCENE
27,00 Zt/ZA JEDNA
OCENE
27,00 Zt/ZA JEDNA
OCENE
27,00 Zt/ZA JEDNA
OCENE
14,00 Zt/ZA JEDNA
OCENE
14,00 Zt/ZA JEDNA
OCENE

23.01.2017-31.12.2017

21

15.01.2017

BU.526.8.2017

STREFAPL MAREK
GRZEGORZEWSKI

REALIZACJA ZADANIA
PUBLICZNEGO POD TYTULEM:
ZWIEKSZENIE DOSTEPNOSCI
POMOCY TERAPEUTYCZNEJ |

REHABILITACYJNEJ DLA
MtODZIEZY EKSPERYMENTUJACE)
1 UZYWAJACEJ NARKOTYKI,
PROWADZENIE SPOTKAN Z

MtODZIEZA

28.000,00 Zt

15.01.2017-31.12.2017

22

16.01.2017

BU.526.9.2017

STOWARZYSZENIE
LESZCZYNSKI BANK ZYWNOSCI

REALIZACJA ZADANIA
PUBLICZNEGO POD TYTULEM:
PROWADZENIE LESZCZYNSKIEGO
BIURA WOLONTARIATU

5.000,00 zt.

16.01.2017-31.12.2017

23

09.01.2017

PR.042.1.6.4.1.2016

JERZY CYRAN BIURO
AUDYTORSKIE

REALIZACJA ZADANIA
PUBLICZNEGO PN."UStUGI
BIEGLEGO REWIDENTA
POLEGAJACE NA
ZWERYFIKOWANIU |
ZATWIERDZENIU SPRAWOZDAN
OKRESOWYCH, ROCZNYCH ORAZ
SPRAWOZDANIA KONCOWEGO Z
REALIZAC)I PROJEKTU "NOWE
TORY - CENTRUM LESZNA PO
KOLEI" REALIZOWANEGO Z
DOTAC)I W RAMACH KONKURSU
"MODELOWA REWITALIZACIA
MIAST" PROWADZONEGO PRZEZ
MINISTERSTWO ROZWOJU"

9.741,60 Zt

28.12.2018




FIRMA UStUGI POGRZEBOWE |

UTRZYMANIE |
ADMINISTROWANIE TERENU
CMENTARZA KOMUNALNEGO W
LESZNIE PRZY UL. OSIECKIEJ ORAZ

ZA UTRZYMANIE |
ADMINISTROWANIE TERENU
CMENTARZA
KOMUNALNEGO - 1.500,00
Zt MIESIECZNIE (18.000,00

24 | 02.01.2017 GK.2151.04.2017 KAMIENIARSKIE JERZY NOWAK BUDYNKIEM DOMU 2t ROCZNIE) ORAZ 300,00 Zt 01.01.2017-31.12.2017
PRZEDPOGRZEBOWEGO MIESIECZNIE ZA
ZNAJDUJACEGO SIE NA TERENIE PROWADZENIE
CMENTARZA KOMUNALNEGO DOKUMENTACI
CMENTARZA
MIEJSKIE PRZEDSIEBIORSTWO | OBStUGA OBEIMUJACA BIEZACE
; UTRZYMANIE HYDRANTOW PPOZ. R
25 | 02.01.2017 GK.2151.02.2017 WODOCIAGOW | KANALIZACJI NA SIEC WODOCIAGOWE) NA 90.000,00 Zt 01.01.2017-31.12.2017
SP.Z20.0. TERENIE LESZNA
GABINET WETERYNARYINY | $WIADCZENIE UStUG LEKARSKO - .
26 | 02.01.2017 GK.2151.03.2017 CERTECO ADAM SZEFLINSKI WETERYNARYINYCH 46.250,00 2t 01.01.2017-31.12.2017
PROWADZENIE szaLeTy | 11000,002h, 13
GK.7021.01.2017 JANINA MARSZALEK , PUBLICZNEGO. WYNAJECIEI | 000,00 zt oraz
27 | 02.01.2017 GK.7021.02.2017 MARIA DORSZ OBStUGA PRZENOSNYCH KABIN | w zaleznosci od ilosci 01.01.2017-31.12.2017
GK.7021.03.2017 TOI TOI POLSKA SP. Z 0.0 SANITARNYCH NATERENIE | | dtugosci wynajmu
LESZNA )
kabin
$WIADCZENIE UStUG
KOMUNIKACYINYCH NA LINII NR
13 KOMUNIKACII MIEJSKIE) NA
USEUGI TRANSPORTOWO - TRASIE LESZNO-OSIECZNA,
. OSIECZNA - LESZNO ZGODNIE Z
28 | 02.01.2017 GK.2151.01.2017 WARSZTATOWE MACKOWIAK ROZKEADEM JAZDY PRZY 2 000,00 Zt/1M-C 01.01.2017-31.12.2017
ARTUR WYKORZYSTANIU ISTNIEJACES
SIECI PRZYSTANKOW
AUTOBUSOWYCH KOMUNIKACII
MIEJSKIES
430,00 2t/1M-C NA
) DOTACIA CELOWA Z BUDZETU KAZDE DZIECKO
SPOLECZNA PLACOWKA OPIEKI|  MIASTA LESZNA NA KAZDE ZAMIESZKALE NA
29 | 04.01.2017 ED.4431.24.2.2017 7LOBKOWE] "MIS" LESZNO DZIECKO OBJETE OPIEKAW | TERENIE MIASTA LESZNA 01.01.2017-31.12.2017
7t0BKU OBJETE OPIEKA W
7tOBKU 755.712,00 2t *
430,00 2t/1M-C NA
) DOTACIA CELOWA Z BUDZETU KAZDE DZIECKO
NIEPUBLICZNY ZtOBEK MIASTA LESZNA NA KAZDE ZAMIESZKALE NA
30 | 05.01.2017 ED.4431.25.2.2017 "BAJKOWE LUDKI" LESZNO DZIECKO OBJETE OPIEKAW | TERENIE MIASTA LESZNA 01.01.2017-31.12.2017
7t0BKU OBJETE OPIEKA W
7tOBKU 354.240,00 z1*
430,00 2t/1M-C NA
DOTACIA CELOWA Z BUDZETU Z'Zﬁ;i;éﬁf\? "
DOMOWA OPIEKA NAD MIASTA LESZNA NA KAZDE
.01. ED.4431.26.2.2017 A TERENIE MIASTA LESZNA 01.01.2017-31.12.2017
31| 05.01.2017 DZIECMI "SLONECZKO" LESZNO|  DZIECKO OBJETE OPIEKA W OBJETE OPIEKA W
ZL0BKU 7tOBKU
118.080,00 2t *
430,00 2t/1M-C NA
KAZDE DZIECKO
ZAMIESZKALE NA
TERENIE MIASTA LESZNA
OBJETE OPIEKA W
DOTACIA CELOWA Z BUDZETU ﬁ?ggzmﬁ?ﬁﬁ
32 |05.01.2017 | ED.4431.27.2.2017 | ZtOBEK "PIERWSZE KROCZKI" g"z'lAESCTKAOL;SBZJE'TAE g’;l’;:i?; DOTACII NA KAZDE 01.01.2017-31.12.2017
HOBKU DZECKO OBJETE OPIEKA
W ZOBKU POSIADAJACE
KARTE LESZCZYNSKIE)
RODZINY WIELODZIETNE)
USTALA SIE W KWOCIE
700,00 & MIESIECZNIE
314.880,00 2t*
430,00 2t/1M-C NA
DOTACIA CELOWA Z BUDZETU KAZDE DZIECKO
. . . MIASTA LESZNA NA KAZDE ZAMIESZKALE NA
33 | 05.01.2017 ED.4431.28.2.2017 ZtOBEK "MINIODKRYWCY' DZIECKO OBJETE OPIEKAW | TERENIE MIASTA LESZNA 01.01.2017-31.12.2017
7t0BKU OBJETE OPIEKA W
ZtOBKU 78.720,00 zt*
160,00 Z£/1M-C NA
DOTACIA CELOWA Z BUDZETU ziﬁ&izﬂikﬁ "
FUNDACIJA "HAPPY DAYS - 7
34 | 05012017 | ED.4431.29.2.2017 ) , MIASTA LESZNA NAKAZDE | 1poen e MiaSTA LESZNA|  01.01.2017-31.12.2017
SZCZESLIWE DNI DZIECKO OBJETE OPIEAW | e’V e
KLUBIE DZIECIECYM D2IECIECYM
46.848,00 2t *
50,00 Zt/1M-C NA KAZDE
) DOTACIA CELOWA Z BUDZETU | DZIECKO ZAMIESZKALE
AKADEMIA ODKRYWCOW - 7
35 | 09.01.2017 |  ED.4431.30.2.2017 WIASTR LESZNA NAKAZDE | A TERENIEMIASTA | 01.01.2017-31.12.2017

KLUB MALUCHA

DZIECKO OBJETE OPIEKA W
KLUBIE DZIECIECYM

LESZNA OBJETE OPIEKA
W KLUBIE DZIECIECYM
14.592,00 zt *




OR-A.2151.02.2017  OR-

FIRMA PRODYKCYJNO-
UStUGOWA-HANDLOWA

MONITOROWANIE ZDAZEN
POZAROWYCH W OBIEKTACH:
RATUSZ LESZNO UL. RYNEK 1,
BUDYNEK UM UL. WALtOWA 5,

POMIESZCZENIA MODGIK PRZY
AL. JANA PAWEA 11 23
SWIADCZENIE UStUG

36 | 02.01.2017 | A.2151.03.2017 OR- " " MONITORIUNGU 53.200,00 Zt * 01.01.2017-31.12.2017
A.2151.04.2017 WATRA BUCHWALD & WEAMANIOWEGO
PEOCINICZAK S.J. W LESZNIE KONSERWACIA | SERWIS
SYSTEMU SYGNALIZAC)I
POZAROWEJ, SYSTEMU
SYGNALIZAC)I WEAMANIOWE! |
NAPADU ORAZ SYSTEMU
ODDYMIANIA
ZWIAZEK HARCERSTWA PROWADZENIE ZAJEC
POLSKIEGO CHORAGIEW | PROFILAKTYCZNYCH DLA DZIECI |
37 | 15.01.2017 BU.526.7.2017 WIELKOPOLSKA- HUFIEC MEODZIEZY METODA HARCERSKA 38.000,00 Zt 15.01.2017-31.12.2017
LESZNO MAM SZCZERA WOLE
STOWARZYSZENIE PRZYJACIOL ZUCHOWE WEDROWKI
38 | 20.01.2017 BU.526.11.2017 HARCERSTWA "MALE SKRZYDLATEJ GROMADY PO 12.000,00 Z¢ 20.01.2017-31.12.2017
ZATORZE" POLSCE
TOWARZYSTWO UBEZPIECZEN |  UBEZPIECZENIE NASTEPSTW
39 | 28.12.2016 | POLISA 908 210 545 307 | REASEKURACI WARTA S.A. | NIESZCZESLIWYCH WYPADKOW 64,00 Zt 12.01.2017-31.12.2017
TOWARZYSTWO UBEZPIECZEN UBEZPIECZENIE NASTEPSTW
40 | 28.12.2016 | POLISA 908 210 545 308 | REASEKURAC) WARTA S.A. | NIESZCZESLIWYCH WYPADKOW 375,63 2t 07.02.2017-31.12.2017
MIEJSKIE PRZEDSIEBIORSTWO |zAPEWNIENIE DOSTAW WODY NA
41 | 02.01.2017 GK.038.01.2017 WODOCIAGOW | KANALIZACJI |  CELE PRZECIWPOZAROWE NA 2.200,00 Zt* 01.01.2017-31.12.2017
SP.Z70.0. TERENIE LESZNA
OPRACOWANIE | WYGLOSZENIE
GABINET PSYCHOLOGICZNY
42 | 18.01.2017 $0.8032.1.1.2017 WYKEADU PN. "MOJE DZIECKO 450,00 Zt 22.01.2017
TERESA DOBIAtA JEST PROBLEMEM"
GABINET PSYCHOLOGICZNY UDZIELANIE POMOCY
43 | 09.01.2017 BU.8141.3.2017 MAGDALENA POLSAKIEWICZ- PSYCHOLOGICZNEJ OSOBOM 60,00 Zt/1h 09.01.2017-16.12.2017
ZIELINSKA UZALEZNIONYM | ICH RODZINOM
SWIADCZENIE UStUG
44 | 30.12.2016 OR-A.272.03.2016 POCZTA POLSKA S.A. POCZTOWYCH W OBROCIE 200 000,00 Zt* 02.01.2017-31.12.2017
KRAJOWYM | ZAGRANICZNYM
SWIADCZENIE UStUG
o UBEZPIECZENIA MIENIA |
TOWARZYSTWO UBEZPIECZEN .
45 | 28.12.2016 OR-A.272.02.2016 ODPOWIEDZIALNOSCI CYWILNEJ 440.565,36 Z¢ 01.01.2017-31.12.2018

| REASEKURACII WARTA S.A.

ORAZ NASTEPSTW
NIESZCZESLIWYCH WYPADKOW

* warto$¢ szacunkowa uzalezniona od ilosci, rodzaju i cen jednostkowych wykonanych ustug




